In passione ad hebreos 16. Unde
preces cum clamore valido et lacri-
mis offerens.

Petrus post trinam negacionem domini
flevit amare. Luce. xxiiij.

Cristum ad mortem eum sequebat
turba multa que plangebant eum et
lamentabantur. Luce. xxiiij.

Paulus cum lacrimis domino seruie-
bat ait et fratribus vobis scitis quomodo
per omne tempus vobiscum fui serui-
ens deo cum omnium humilitate et lacri-
mis multis. Actuum. xx.

Ita cum lacrimis proximum animo
nebat dicens per triennium nocte ac
die non cessauit cum multis lacrimis
monens unquamque vestrum et sequitur
magnus fletus factus est omnium.
Actuum. xx.

Item philippen. iij. Multa enim ami-
bulant quos lepe dicebam vobis et
nisi dico flets inimicos crucis christi.
Cum venisset petrus iterum ascende-
tuit omnes vidue fientes et ostenderen-
tes tunicas. z. Actuum. ix.

De graciarum actione.

Ostanti de inimicis mirabili
victoria veniunt ad mopseni
principes filiorum israhel di-
centes quod nullus de suis in bello re-
mansi et ideo donata magna obvi-
ecunt domino. Nisi. xxiiij.

Post victoriā sisare habitū barach
et delboni cecinerunt. Iudicij. v.

Audiens dauid revelationē factā
nathan prophete de regni sui duracio-
ne humiliter gratias egit. h. Regū. viij

Multū est dominus laudandus quo
mandat populo bonū principem vel
prelatum iuxta illud. Undictus dicitur
quod dedit dauid filium sapientissimum

super hunc populum. h. Regū. i.

Judas machabeus et populus ihesu
solimorum scripserunt aristobolo
dicentes de magnis periculis libera-
ti a deo magnis gracia agimus ipsi. Mathei. i.

Quando Christus voluit aliquod opus gra-
de facere frequenter legitur in celo um
resperisse et gracia egisse patet in pa-
nū multiplicacione. Mathei. xiiij.

Luce. ix. Marci. vi. et Johannis. vi.

Ita in lazari resurrectione. h. xi.

Ita in eucaristie institutione. Ma-

thei. xxvi. Luce. xxvij.

Vnde illo propter leprosum ad māda-
sum domini mundatus regressus ga-
sas egit. Luce. xvij.

Gracias agebat paulus pro sua con-
uersione dicens gratias ago deo meo
qui me confortavit in Christo quia prius
fui blasphemus et peccator et conti-
melius sed misericordiam dei con-
secutus sum. i. ad Thymotheum. i.

Ita pro sua et alioctu victoriosa con-
uersatione dicens gratias deo qui semper
triumphat nos in Christo ihu. Item pro
beneficiis fratribus collatis. Roma-
notū. i. dices primū quidem gratias ago
deo meo pro omnibus vobis quia si
des vestra annūciat in universo mun-
do. Item pro consolacione quā gratia
cū actione possimus deo retrahere
pro vobis in omni gaudio quo
gaudemus. i. Thymo. iij.

Item gratias in omnibus admonet
bat. Ephesios. ii. dicens gratias agitis
semper pro omnibus. cc.

De gratitudine.

Om abraham posuisse quid
tuor reges et oem substantia

Eccl̄i redupisset rex sibi domum egredius ē in occursum ei⁹ et oia obtulit ei exceptis solis aīab⁹ **V**bi nōndū ē q̄lic; abrahā oblata respuerit tū bene voluit q̄ soch̄ sui p̄tem de preda habentem tam p̄ suffragis eccl̄i non in gratia. **G**enesis. xiiij.

Post p̄ iacob seruierat labā aiunulo suo multis annis dixit ei laban **N**ūqd frater meus es q̄tis seruies michi. **G**enesis. xxix.

Cū liberasset gedeon isrl̄ de ini mīas directū oēs ad eū domiāte nū tu et fili⁹ tuus quā liberasti nos de manu madian. **J**udicū. viij.

Dixit dauid ad abyathar cui⁹ patr̄ ipm dauid diligebat mane meā ne timeas si q̄s q̄stierit aīam tuā queret et meā. i. **H**elegū. xxij.

Prop ter amore ionathe fili⁹ saul ī quisuit dauid si aliq̄s esset supstes de genere eius et cōstituit mīphibo leth filiū ionathe cōiuā mēle sue. **H**elegū. ix.

Hester regiā ēta fuit marchoeo nutritori suo ut pt; **H**ester. ii. et. iii.

Paulus prompte et grātē recog nouit grāiam binam sibi collatam dicēs ad galathas. iij. **S**i autē ange lum dei recepistis me et si fieri potuissit oculos vros etuisquis et dedis setis michi.

De gula.

Obla primū p̄cēti fuit et incēpit in primo patr̄i **G**en. in. **E**sau p̄ lētē fū suo p̄mōge mīti suā vēdidiit. **G**en. xxv.

Flagbat populus isrl̄ desiderio carmū sedēs et flens dices q̄s dabit nob̄ carnes ad vg scēndū. **P**eu. xiij.

Pūa tēptatio ī desertō filiōtū isrl̄ fuit de poti. **E**xodi. xvij. **S**ecunda, de abo. ibidē. xvi.

In epulis sūt hoīes audaces et loq̄ces ut pat̄; **J**udicū. ix. ubi iter epulas et pocula male dicebāt abymelech. **E**pulatibus philiseis fregit sampson ipsōtū domū et cecidit super eos **J**udicū. xvi.

Solebant fili⁹ heli sacerdotis carnes crudas ab offerētib⁹ actiye ut eas sibi laua⁹ p̄pararet. **H**egū. ij.

Comedit ionathas cōi. phibitionē saul p̄tis sui modicum de melle eu; occidisset si populus nō accutiss. i. **H**egū. xij.

Comedēcūt et saturati sūt et impi guati et habūdaerūt delich̄s in boītate magna te autē ad iracūdiā p̄mo cūerūt. **N**eemie. ix.

Amō a cōmūnō regie hester let⁹ ē egressus ī cēmo autē cū. iij. fili⁹ patibulo ē affi⁹. **H**ester. vij.

Job nūt̄ mala nouerat in cōmūni s̄t cōgisse vñ p̄ fili⁹ epulatib⁹ con surges diluculo offerebat holocausta p̄ singulos dies. **J**ob. i.

Cristū p̄t̄ de gula dyabol⁹ tēp̄tnūt dices. **S**i fili⁹ dei es die ut lapides isti panes fiāt. **M**athei. iij. **M**arcī. i. **L**uce. iij.

Cōtra edaces et cōmētōmib⁹ vacantes valet exemplū de diuītē q̄i epulabatur quotidie splēdide quo pos̄ea ī līgia specialiter fuit cruciatus. **L**uce. xvi.

Post splēdidas et pingues refec tiones non possunt bñ homines orationibus et vigilis vacare. **B**ñ discipuli p̄prisci post cenam nec una hora poterant vigilare. **M**athei. xxvi. **M**arcī. xij. **L**uce. xxij.